REPRESENTAÇÃO Nº. 4/2014

Do Vereador Osmar Severino de Souza

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Alexandre Silveira de Oliveira,

Secretário de Estado de Saúde do Estado de Minas Gerais, solicitando um veículo para

atender a equipe do PSF (Programa Saúde da Família) das Comunidades do Campestre,

Moreira, Chuí e Matinada no Município de Carandaí.

Sala “Vereador Celestino Batista”, 31 de janeiro de 2014.

OSMAR SEVERINO DE SOUZA

-Vereador-